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Katowice, 06.11.2024 r. 

ZP/12/2024/TPBN       
                                                                       
ZAMAWIAJĄCY:  
AKADEMIA WYCHOWANIA FIZYCZNEGO IM. J. KUKUCZKI W KATOWICACH 
40-065 Katowice, ul. Mikołowska 72A 
 

 - Uczestnicy postępowania - 
                                                                     

  
Dotyczy: zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia do postępowania na zadanie pn.:  
„Organizacja obozów szkoleniowych dla Studentów AWF Katowice realizujących zajęcia praktyczne  
z narciarstwa zjazdowego, biegowego i snowboardu (obozy zimowe) – 2 części zamówienia - (przetarg nr 1)” 
  
 
Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r.  
poz. 1320 z późn.zm.) Zamawiający, udziela odpowiedzi na zapytania do treści Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. 
 

 
Pytanie 1:   Na tym samym pliku jest formularz dotyczący oferty wyjazdu do Włoch oraz Polski. My jesteśmy 
zainteresowani organizacją wyjazdu do Włoch, czy część dotyczącą Polski mamy przekreślić czy zostawić pustą? 
Odpowiedź 1: Oferent wypełnia tylko część na którą składa ofertę. Pozostała część może zostać pusta bądź 
wykreślona.  

 
Pytanie 2: W zakresie części nr 1 Włochy 
brutto: ............................ zł 
(słownie:.........................../100) 
netto: ........................... zł + należny podatek VAT ……………….. zł 
w tym: 
a) Cena brutto 1 osobo/dnia w okresie od 14.12.2024 r. do 21.12.2024 r. wynosi _________________ zł brutto 
(słownie: _____________________ zł 00/100); łączna cena za turnus dla 1 osoby wynosi brutto 
_______________ zł (słownie: _______________________zł 00/100) 
U nas cena jest na podstawie Vat Marża - netto = brutto. Vat nie występuje na fakturze. Przykładowa faktura 
w załączniku. Nie bardzo wiem jak w takiej sytuacji wypełnić pola z kwotą netto i wartością podatku. 
Czy musimy podawać cenę za „osobodzień”? Z uwagi na zawarte świadczenia – transport, Skipass – nie da się 
podać precyzyjnie takiej ceny. 
Odpowiedź 2:  
W formularzu oferty należy wpisać taką samą kwotę netto/brutto z zaznaczeniem w pozycji VAT: ZW bądź 
O (zero). Ofertę należy złożyć zgodnie z opublikowanym wzorem formularza oferty podając również 
wyliczoną cenę za osobodzień.  
 
Pytanie 3: W SWZ zał. Nr 7 jest zapis: 
plik należy podpisać 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym  
osoby uprawnionej  
do reprezentowania Wykonawcy 
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Czy po dodaniu pliku z naszą ofertą do platformy przetargowej będzie jakaś opcja dodania podpisu? Ponieważ 
nie posiadamy podpisu elektronicznego, jedynie ktoś reprezentujący spółkę może złożyć podpis przez epuap 
jeśli jest taka możliwość. Chyba, że wystarczy zwykły ręczny podpis i skan dokumentu? 
Odpowiedź 3: Po dodaniu oferty nie ma możliwości dodania podpisu. Szczegółowe zasady składania ofert  
w tym podpisu opisano w Rozdziale XVII SWZ. W przedmiotowym postępowaniu ofertę należy złożyć pod 
rygorem nieważności w formie elektronicznej (w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym) lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem 
osobistym przez osobę/osoby uprawnioną/uprawnione pod rygorem nieważności. Ustawodawca nie 
dopuszcza podpisania oferty odręcznie i załączenia skanu podpisanego dokumentu.  
 

 
Kierownik Działu Inwestycji i Remontów  

 

                                                                                                                                          dr Damian Lis  
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